
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №2 а.Псыж им. С.Х.Гонова» 

Абазинского муниципального района 
________________ Карачаево-Черкесской Республики________________

О Центре образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста»
МКОУ «СОШ №2 а.Псыж им.С.Х.Гонова»

В целях реализации национального проекта «Образование», 
утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской 
Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 24 
декабря 2018 г. № 16, в соответствии с методическими рекомендациями, 
утвержденными распоряжением Министерства просвещения Российской 
Федерации от 1 марта 2019 г. № Р-20, приказом Управления образования и 
культуры Абазинского муниципального района от 19.03.2019г. № 19 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить порядок работы Центра цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» МКОУ «СОШ №2 а.Псыж им.С.Х.Гонова» 
(приложение № 1.)

2. Утвердить должностные инструкции сотрудников Центра 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МКОУ «СОШ №2 
а.Псыж им.С.Х.Гонова» (приложение № 2).

3. Утвердить расписание занятий Центра цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» МКОУ «СОШ №2 а.Псыж им.С.Х.Гонова» 
(приложение № 3).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ №66

30.08.2019г. а.Псыж

Директор шк М.Х.Кичев


